様式2号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　新庄市長　　　　　　　　　殿

氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
電話番号
許可

新庄駅東口交通広場占用・掘さく　　　申請書

　　　　　　　　　　　　 変更

　新庄市新庄駅東口交通広場の設置及び管理に関する条例第6条又は第7条の規定により占用・掘さく許可（変更許可）を申請します。

	占用の目的
（変更の理由）

	占用の場所

	占用物件等の構造

	名　　称

規　　模

数　　量

	占用の期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日（　　日間）

	工事の実施方法及び
掘削延長、復旧方法

	・請負　　　・直営　　　・掘さく延長　　　　ｍ
・復旧方法

	工事の着手及び完了
年月日
	着手予定年月日　　　　　　年　　月　　日

完了予定年月日　　　　　　年　　月　　日

	占用料
	新庄道路占用徴収条例の例により市長が定める額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　＊添付書類（１）占用掘さく位置及び付近見取り図　（２）工作物・物件の構造図仕様書及び図面
（３）利害関係者の同意書　（４）官公署の許可証の写し